
Sekce Zelené střechy při Svazu zakládání a údržby zeleně 
Vás zve na odbornou exkurzi

ZELENÉ STŘECHY –
ŠANCE PRO BUDOUCNOST
Exkurze autobusem na tři zelené střechy v Moravskoslezském kraji. Účastníci budou mít možnost 
navštívit vegetační střechy nejrůznějších typů, stáří a na různých objektech. Na místě bude vždy přítomen 
zástupce realizační firmy, případně investora, který poskytne odborný výklad a zodpoví případné dotazy. 

15. 9. 2023
zahájení exkurze v 9.15
Sraz před budovou Restaurant Maxim, Mánesova 438, Frýdek-Místek

Ukončení ve 12.40 tamtéž

Exkurze je určena pro pracovníky úřadů veřejné správy a samosprávy, architekty a projektanty, 
realizátory staveb (stavební a zahradnické společnosti), developerské společnosti.

Počet míst je omezen na 18 osob, registrace do 4. září 2023 registrace zde.

Vložné 550 Kč + 21 % DPH / osoba

Seznam navštívených objektů:
• Zelená střecha na provozním objektu firmy AMC GASTROM CZ

a Restaurant Maxim

• Zelená střecha na ZŠ a MŠ Sviadnov

• Zelená střecha v areálu firmy Dirigere servis,Třinec

Sekce Zelené střechy při Svazu zakládání a údržby zeleně
info@szuz.cz, mobil: +420 777 581 544, zelenestrechy.info

Změna programu vyhrazena

mailto:info%40szuz.cz?subject=
http://zelenestrechy.info
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc-2j4Wza4ic23nA0gfuxDDh4xg9HTPDxdcu6uXsVXBRuIICQ/viewform


Zelená střecha na provozním objektu firmy AMC GASTROM CZ 
a Restaurant Maxim
Mánesova 438, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek

Investor: AMC GASTRONOM CZ, s.r.o.
Zhotovitel:  Ivánek-Zeman v.o.s.

Výměra: 350 m2

Rok založení: 2022

Díky osvícenému investorovi vznikla na úrovni prvního patra střešní terasa, která má funkci pohledovou, ekologickou i 
mikroklimatickou. 

Zelená střecha na ZŠ a MŠ Sviadnov, extenzivní a intenzivní zelená 
střecha na přístavbě

Na závodí 70, Sviadnov

Zhotovitel: Lampart – Mec s.r.o.
Rok založení: 2022

Střešní zahrada na administrativní budově firmy Dirigere se nachází v Třinci. Prvotní záměr byla instalace běžné střechy, ale 
nakonec se osvícený investor rozhodl střechu využít a vytvořit na ní pro své zaměstnance příjemný pracovně relaxační prostor. 
Vznikla zde pergola s vybavením, posedové dřevěné bloky na slunci a vše je obaleno do zeleně. Příjemnou atmosféru dotváří 
výhled na velké stromy a panorama Třineckých železáren. Střešní zahrada je tzv. „polointenzivní“ s cortenovými květináči, kde 
jsou vysazené vícekmenné břízy. 

„

Investor: obec Sviadnov
Zhotovitel:  Ivánek-Zeman v.o.s.

Výměra: 230 m2
Rok založení: 2017

Zelená střecha v areálu firmy Dirigere servis s.r.o., Třinec
Těšínská 878, 739 61 Třinec


	Pozvanka_exkurze_Zelene_strechy_13_9_23_str.1
	Pozvanka_exkurze_Zelene_strechy_13_9_23_str2



